
  Uchwała  Nr  LI/744/2006
  Rady    Miejskiej    Kalisza

        z dnia  26 października 2006 r.

w sprawie udzielenia z  budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu ochrona zdrowia 
- przeciwdziałania alkoholizmowi  oraz  zawarcia  umowy. 

Na  podstawie  art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  08  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.  )  
oraz  art.  167  ust.  2  pkt.  5  ustawy z  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  
(  Dz. U. Nr  249,  poz.  2104  z  póź.  zm. )  uchwala  się,  co  następuje :

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę na  udzielenie  Województwu  Wielkopolskiemu w 2006 roku 
pomocy finansowej w wysokości 25.000 zł dla Wojewódzkiego Zakładu Opieki 
Psychiatrycznej  w  Sokołówce  z  przeznaczeniem  na  zakup  sprzętu 
rehabilitacyjnego  stanowiącego wyposażenie pracowni terapii zajęciowej.

2. Szczegółowe  warunki  przekazania  pomocy,  o  której  mowa  w  ust.  1  określi 
umowa. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



          Uzasadnienie
                  do uchwały Nr LI/744/2006  Rady  Miejskiej  Kalisza
                                           z dnia  26 października  2006 r. 

w sprawie udzielenia z  budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu ochrony zdrowia 
– przeciwdziałania alkoholizmowi  oraz  zawarcia  umowy.

Zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/625/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
28  grudnia  2005  r.  w  sprawie  uchwalenia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 
i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 r.   Wojewódzki Zakład Opieki 
Psychiatrycznej  w  Sokołówce  jest  realizatorem  zadania  dotyczącego  leczenia  osób 
uzależnionych. Należy podkreślić, iż jest to jedyna w okolicach Kalisza placówka tego 
typu prowadząca stacjonarne leczenie mieszkańców naszego miasta uzależnionych od 
alkoholu i narkotyków.
 W związku z tym zasadne jest udzielenie  na realizację tego zadania wsparcia 
finansowego  dla  Wojewódzkiego  Zakładu  Opieki  Psychiatrycznej  w  Sokołówce  ze 
środków własnych Miasta Kalisza. Pomoc w wysokości 25.000 zł przeznaczona będzie 
na   sfinansowanie   zakupu   wyposażenia  w sprzęt  rehabilitacyjny  pracowni  terapii 
zajęciowej, z której  korzystać będą osoby uzależnione w procesie ich leczenia.

Z  uwagi  na  to,  że  Zakład  jest  podległy  Samorządowi  Województwa 
Wielkopolskiego  zachodzi  konieczność  przekazania  przyznanych  środków 
budżetowych za pośrednictwem Województwa Wielkopolskiego i zawarcia w tej mierze 
odpowiedniej umowy. 

 




	  Rady    Miejskiej    Kalisza

